
PGN 89788/2018

OGGETTO: Nomina dei componenti la Giunta comunale.

IL SINDACO

VISTO l'art.46, comma 2, del testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato
con decreto legislativo 18 agosto 2000 n.267, che attribuisce al Sindaco la competenza a nominare i
componenti la Giunta comunale;

RICHIAMATO l’art.2,  comma  185,  della  legge  23.12.2009  n.191  come  modificato  dal  D.L.
25.1.2010 n.2, convertito nella legge 26.3.2010 n.42;

VISTO l’art.57 dello statuto comunale;

ATTESO che nei confronti delle persone di cui al presente provvedimento non sussistono cause di
incandidabilità, di ineleggibilità, di incompatibilità e di inconferibilità previste dalla legge;

DATO ATTO che  ai  sensi  dell’art.49,  comma  3,  dello  statuto  comunale  è  assessore  anziano
l'assessore più anziano di età;

DECRETA
1) sono nominati assessori comunali i signori:

CICERO CLAUDIO nato a Tripoli (Libia) il 01/05/1961
TOLIO CRISTINA nata a Vicenza  il 01/10/1963

2) il presente provvedimento va comunicato al Consiglio comunale nella prima seduta successiva
alla sua elezione, ai sensi dell'art.46, comma 2, del D.Lgs. 267/2000.

Addì, 13 giugno 2018

IL SINDACO
Francesco Rucco

f.to Francesco Rucco

Per accettazione:

CICERO CLAUDIO f.to Claudio Cicero

TOLIO CRISTINA f.to Cristina Tolio

CITTÀ PATRIMONIO MONDIALE UNESCO

CITTÀ DECORATA DI DUE MEDAGLIE D’ORO PER IL RISORGIMENTO E LA RESISTENZA

PALAZZO TRISSINO BASTON - CORSO A. PALLADIO, 98 - 36100 VICENZA - TEL. 0444.221111 - CODICE FISCALE E PARTITA IVA N. 00516890241

COMUNE  DI  VICENZA
Segreteria Generale

Tel. 0444.221324 - Fax 0444.221335 - email: segreteriagen@comune.vicenza.it


